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PARTE I - ENTRATA

7.338,01

112.345,002240

119.683,01

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi regione per funzioni nel settore turistico
sportivo e ricreativo

Contributi e trasferimenti correnti della regione

2022240

7.338,01

20.000,00

0,002245

20.000,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi della Regione per iniziative  nel settore
attivita' produttive

Contributi e trasferimenti correnti della regione

2022245

18.300,00

1.700,00

1.509,71

203.962,282270

205.471,99

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi regione per funzioni nel campo della tutela
ambientale

Contributi e trasferimenti correnti della regione

2022270

1.509,71

4.444,00

215.682,002280

220.126,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi Regione per funzioni nel settore sociale
Contributi e trasferimenti correnti della regione

2022280

4.444,00

2.771.700,00

9.015.007,002320

11.786.707,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Funzioni delegate in materia di formazione
professionale e il lavoro

Contributi e trasferimenti correnti della regione per
funzioni delegate

2032320

2.771.700,00

14.000,00

635.217,002512

649.217,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi di Comuni per iniziative diverse

Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del
settore pubblico

2052512

14.000,00

25.000,00

378.000,003120

403.000,00

Entrate extratributarie

Proventi
Proventi dei servizi pubblici

3013120

25.000,00

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

25,89

85.168,183320

85.194,07

Entrate extratributarie

Interessi su giacenze di cassa
Interessi su anticipazioni e crediti

3033320

25,89

5.000,00

77.741,793511

82.741,79

Entrate extratributarie

Rimborso servizi resi
Proventi diversi

3053511

223,47

2.923,53

1.500,00

353,00

9.387,82

8.760,703515

18.148,52

Entrate extratributarie

Rimborso spese per esercizio deleghe
Proventi diversi

3053515

9.387,82

27.861,82

569.800,253516

597.662,07

Entrate extratributarie

Entrate diverse
Proventi diversi

3053516

2.363,05

3.555,04

18.322,26

4,84

495,16

223,96

988,48

1.758,23

150,80

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

55.000,00

60.000,004130

115.000,00

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Altre alienazioni
Alienazioni di beni patrimoniali

4014130

40.000,00

15.000,00

78.694,00

0,004315

78.694,00

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Trasferimenti della regione per pubblica istruzione
Trasferimenti di capitale dalla regione

4034315

78.694,00

140.000,00

4.779.500,004360

4.919.500,00

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Trasferimento Regione per interventi sul territorio
Trasferimenti di capitale dalla regione

4034360

90.000,00

50.000,00

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

61.097.685,40 61.097.685,40Titolo I
18.961.519,05 2.818.991,72 21.780.510,77Titolo II

5.013.602,84 67.275,53 5.080.878,37Titolo III
9.137.614,90 273.694,00 9.411.308,90Titolo IV

0,00 0,00Titolo V
8.996.200,00 8.996.200,00Titolo VI

Totale Entrate 106.366.583,443.159.961,25

Avanzo di amministrazione 4.267.839,11

3.159.961,25 110.634.422,55

103.206.622,19

4.267.839,11

107.474.461,30

Riepilogo

1

Stanziamento
Iniziale

2

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

3 4 5

Variazioni
Positive
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PARTE II - SPESA

4.172.966,92

01 1010201

223,96

3.555,04

3.779,00

4.169.187,92

Personale
Segreteria generale, personale e organizzazione

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

63.620,82

01 1010501

18.322,26

18.322,26

45.298,56

Personale
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

1.225.954,17

01 1010601

495,16

4,84

500,00

1.225.454,17

Personale
Ufficio tecnico

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

6.850.723,17

03 1020303

9.387,82

9.387,82

6.841.335,35

Prestazioni di servizi

Formazione professionale ed altri servizi inerenti
l'istruzione

Spese correnti
Funzioni di istruzione pubblica

7.231.833,38

05 1020305

25,89

2.771.700,00

2.771.725,89

4.460.107,49

Trasferimenti

Formazione professionale ed altri servizi inerenti
l'istruzione

Spese correnti
Funzioni di istruzione pubblica

3.737.506,51

01 1060101

2.363,05

1.500,00

2.923,53

6.786,58

3.730.719,93

Personale
Viabilita

Spese correnti
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

266.482,15

07 1060107

1.758,23

1.758,23

264.723,92

Imposte e tasse
Viabilita

Spese correnti
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

1.259.607,99

01 1070101

988,48

988,48

1.258.619,51

Personale
Difesa del suolo

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

84.766,19

07 1070107

353,00

353,00

84.413,19

Imposte e tasse
Difesa del suolo

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

374,27

01 1070201

223,47

150,80

374,27

0,00

Personale
Servizi di tutela e valorizzazione ambientale

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

206.300,00

03 1070203

25.000,00

25.000,00

181.300,00

Prestazioni di servizi
Servizi di tutela e valorizzazione ambientale

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

134.709,71

05 1070205

1.509,71

1.509,71

133.200,00

Trasferimenti
Servizi di tutela e valorizzazione ambientale

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

317.100,00

03 1070703

14.000,00

14.000,00

303.100,00

Prestazioni di servizi

Tutela e valorizzazione delle risorse idriche ed
energetiche

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

337.302,43

01 1080201

7.338,01

7.338,01

329.964,42

Personale
Assistenza infanzia, handicappati ed altri servizi sociali

Spese correnti
Funzioni nel settore sociale

101.425,55

03 1080203

4.444,00

4.444,00

96.981,55

Prestazioni di servizi
Assistenza infanzia, handicappati ed altri servizi sociali

Spese correnti
Funzioni nel settore sociale

147.020,42

03 1090103

18.300,00

18.300,00

128.720,42

Prestazioni di servizi
Agricoltura

Spese correnti
Funzioni nel campo dello sviluppo economico

114.112,00

03 1090203

1.700,00

1.700,00

112.412,00

Prestazioni di servizi
Industria, commercio ed artigianato

Spese correnti
Funzioni nel campo dello sviluppo economico

4.253.910,89

01 2020101

78.694,00

78.694,00

4.175.216,89

Acquisizione di beni immobili
Istituti di istruzione secondaria

Spese in conto capitale
Funzioni di istruzione pubblica

30.000,00

01 2020201

15.000,00

15.000,00

15.000,00

Acquisizione di beni immobili
Istituti gestiti direttamente dalla provincia

Spese in conto capitale
Funzioni di istruzione pubblica

8.723.552,45

01 2060101

90.000,00

50.000,00

40.000,00

180.000,00

8.543.552,45

Acquisizione di beni immobili
Viabilita

Spese in conto capitale
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

72.810.308,84 2.886.267,25 75.696.576,09Titolo I
18.281.382,46 273.694,00 18.555.076,46Titolo II

7.386.570,00 7.386.570,00Titolo III
8.996.200,00 8.996.200,00Titolo IV

Totale Spese 110.634.422,553.159.961,25

Disavanzo di amministrazione 0,00

3.159.961,25 110.634.422,55

107.474.461,30

107.474.461,30

Riepilogo

1

Stanziamento
Iniziale

2

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

3 4 5

Variazioni
Positive


